
Dz-12.0021.31.2021 

 

Uchwała Nr XXXI/387/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z bieżącej działalności Zarządu oraz z poziomu 

rozdysponowania środków za rok 2020. 

Na podstawie § 57 ust. 1 i 4  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm. )  Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu oraz z poziomu rozdysponowania 

środków przeznaczonych ma realizację zadań za rok 2020. 

§ 2. 

Sprawozdanie Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim za rok 2020 stanowi integralną 

część uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      
 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

 

                Zbigniew Kożuch 

            

  

 

            

       

       

Uzasadnienie: 

Komisja Rewizyjna Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim zaopiniowała pozytywnie roczne 

sprawozdanie Zarządu za rok 2020 (podstawa prawna § 44 ust. 4 pkt. 1 Statutu Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim). 



Sprawozdanie 

z działalności Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim 

za okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku. 

 

      Rok 2020 był dwudziestym dziewiątym  rokiem pracy Rady i Zarządu Dzielnicy XII od jej 

powołania. Prace rady w roku 2020 r. koordynował zarząd w następującym składzie: 

Zbigniew Kożuch - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII; 

Rafał Buchelt-  Z - ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

Agata Gwiazda  - Członek Zarządu; 

Konrad Spryńca - Członek  Zarządu. 

Janusz Zadwórny - Członek Zarządu 

 

W roku  2020  odbyło się 11  sesji plenarnych. Większość z nich z uwagi na pandemię 

COVID-19 odbyła się  w trybie  stacjonarno-zdalnym. Rada w okresie od 1 stycznia 2020 roku 

do 31 grudnia  2020 roku podjęła 112 uchwał. 

Udział poszczególnych komisji, zarządu  oraz Grupy Radnych w wypracowaniu projektów 

uchwał wyglądał następująco: 

Grupa radnych przygotowała - projekty uchwał 

Komisja Architektury i Urbanistyki wypracowała 17  projektów uchwał; 

Komisja Infrastruktury i Budownictwa  wypracowała 26  projektów uchwał; 

Komisja Edukacji i  Kultury wypracowała 15 projektów uchwał; 

Komisja Informacji i Kontaktów z Mieszkańcami wypracowała 0 projektów uchwał; 

Komisja Zdrowia i Polityki Senioralnej wypracowała  3 projekty uchwał; 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego wypracowała 0 projektów uchwał; 

Komisja Ochrony Środowiska i Zagospodarowania Terenów Zielonych wypracowała                               

2 projekty uchwał; 

Komisja Mieszkalnictwa i Opieki Społecznej wypracowała 16 projektów uchwał 

Komisja Rewizyjna wypracowała 1 projekt uchwały; 

Komisja Sportu  wypracowała 1 projekt uchwały; 

Komisja Budżetowa i  Budżetu Partycypacyjnego  0 projektów uchwał; 

Komisja ds. Aktywizacji młodzieży i współpracy z organizacjami pozarządowymi 

wypracowała 0 projektów uchwał 

Komisja ds. Redagowania Gazety Dzielnicowej wypracowała 0 projektów uchwał 

Zarząd przygotował  30  projektów  uchwał rady  

 

Rada Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  w 2020 r. pracowała w oparciu o stałe komisje 

merytoryczne. 

Łącznie w roku 2020 odbyło się 102 posiedzeń komisji Rady Dzielnicy XII, a ilość posiedzeń 

poszczególnych komisji przedstawia się następująco: 

Komisja Rewizyjna – 6 posiedzeń 



Komisja Zdrowia i Polityki Senioralnej – 10 posiedzeń 

Komisja Edukacji i Kultury – 9 posiedzeń 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – 11 posiedzeń 

Komisja Architektury i Urbanistyki – 7  posiedzeń 

Komisja Infrastruktury  – 3 posiedzeń   

Komisja ds. Redagowania Gazety Dzielnicowej – 3posiedzeń 

Komisja Informacji i Kontaktów z Mieszkańcami – 5 posiedzeń 

Komisja Ochrony Środowiska i Zagospodarowania Terenów Zielonych –7 posiedzeń   

Komisja Sportu i  Rekreacji – 6 posiedzeń 

Komisja Budżetowa i . Budżetu Partycypacyjnego-7 posiedzeń 

Komisja ds. Aktywizacji młodzieży i współpracy z organizacjami pozarządowymi- 4 posiedzeń 

Komisja Mieszkalnictwa i Opieki Społecznej- 7  posiedzeń 

        W okresie sprawozdawczym Zarząd odbył 32 posiedzenia, podjął 42 uchwały w sprawie 

delegowania członków rady do udziału w komisjach: 

b) dokonujących odbiorów  robót należących do zadań zlecanych i finansowanych przez 

Miasto, realizowanych na obszarze Dzielnicy, ze szczególnym uwzględnieniem zadań 

realizowanych w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

c) powołanych w sprawach publicznych o znaczeniu lokalnym 

Na posiedzeniach Zarząd koncentrował się na bieżącej działalności tj. 

na opracowywaniu projektów uchwał, opiniowaniu projektów uchwał opracowanych i wnoszonych 

przez komisje problemowe, zapoznawaniu się z bieżącą korespondencją (pismami od mieszkańców, 

jednostek miejskich, wydziałów UMK, organizacji pozarządowych), przygotowaniu porządku obrad 

poszczególnych sesji, udziału w spotkaniach z mieszkańcami oraz przedstawicielami różnych 

instytucji państwowych, bądź prywatnych.   

      Członkowie Zarządu monitorowali realizację zadań priorytetowych i powierzonych na terenie 

Dzielnicy XII. W tym celu odbyło się kilkanaście spotkań z przedstawicielami jednostek 

organizacyjnych UMK (ZDMK, MCOO, ZIS, ZZM, ZTP, WMIR), a także sprawdzany był na bieżąco 

postęp prac w terenie. Zarząd utrzymywał współpracę z Radnymi Miasta Krakowa. 

      W ramach prac Zarządu opracowano i wysłano wiele pism, które kierowane były przede 

wszystkim do właściwych wydziałów UMK i jednostek miejskich. Dotyczyły one spraw 

istotnych dla społeczności lokalnej. Nadawano odpowiedni bieg uchwałom Rady Dzielnicy. 

      Przewodniczący Rady i Zarządu pan Zbigniew Kożuch, reprezentował Dzielnicę na  

uroczystościach i spotkaniach, zwołał 11 sesji Rady Dzielnicy oraz inne spotkania, którym w większości 

przewodniczył, podpisywał uchwały Rady i Zarządu. 

      W związku z panującą pandemią COVI-19 w ramach utrzymywania kontaktów z 

mieszkańcami  członkowie Zarządu odbywali  dyżury w siedzibie Rady Dzielnicy XII w ograniczonym 

zakresie ( wynikało to z odpowiednich przepisów prawa). Przyjmowali  uwagi, wnioski, interwencje od 

mieszkańców zgłaszane z formie elektronicznej, telefonicznej oraz udzielali wyjaśnień i informacji w 



ten sam sposób.  Spotkania takie odbywały się także podczas posiedzeń Zarządu oraz w terminach 

uzgodnionych z zainteresowanymi stronami.    Najczęściej mieszkańcy zwracali się w sprawach 

mieszkaniowych, bezpieczeństwa oraz porządkowych, kierując prośby o interwencje w straży miejskiej 

lub policji. Mieszkańcy składali również postulaty o wykonanie remontów,  modernizację dróg i 

chodników, wykonanie oświetlenia ulicznego, odśnieżanie itp. 

      Zarząd przy okazji złożenia tego sprawozdania pragnie gorąco podziękować wszystkim 

członkom Rady Dzielnicy XII za udział w pracach poszczególnych komisji, zespołów 

problemowych, za utrzymywanie więzi z mieszkańcami, za zgłaszanie ich postulatów do 

rozstrzygnięcia przez Radę. 

      W okresie sprawozdawczym Biuro Dzielnicy funkcjonowało od poniedziałku do piątku, 

było otwarte zarówno dla członków Rady Dzielnicy XII jak i dla mieszkańców. W roku 2020 

sekretariat Rady Dzielnicy XII obsługiwany był przez Panią Małgorzatę Synowiec. 

Do biura Rady wpłynęło 1000 pism ( w tym pisma w formie elektronicznej ), wysłano natomiast 

102 pisma do mieszkańców oraz miejskich jednostek organizacyjnych, udzielono również 

odpowiedzi w formie elektronicznej. 

Składy osobowe Zespołów merytorycznych w 2020 r. przedstawiają się następująco: 

Komisja Architektury I Urbanistyki  Rady Dzielnicy Xii Bieżanów – Prokocim 

1. Kwiatkowski Dawid - Przewodniczący 

2. Kwiatkowska Kinga 

3. Kożuch Zbigniew 

4. Ulman Andrzej 

5. Zadwórny Janusz 

 

Komisja Bezpieczeństwa I Porządku Publicznego 
1. Gwiazda Agata    

2. Malik Adrian 

3. Matykiewicz Elżbieta 

4. Witkowska Kinga - Przewodnicząca 

5. Zadwórny Janusz 

 

Komisja Budżetowa i Budżetu Partycypacyjnego 
1. Kożuch Zbigniew 

2. Kwiatkowski Dawid 

3. Kwiatkowska Kinga – Przewodnicząca 

 

Komisja Ds. Aktywizacji Młodzieży i Współpracy Z Organizacjami Pozarządowymi 
1. Guzik Tomasz 

2. Kożuch Zbigniew 

3. Tworzydło Jan – Przewodniczący 

4. Ulman Andrzej 

 



Komisja Mieszkalnictwa I Opieki Społecznej 
1. Agata Gwiazda 

2. Rozmus Krzysztof – Przewodniczący 

3. Zadwórny Janusz 

 

Komisja Ds. Redagowania Gazety Dzielnicowej 
1. Buchelt Rafał 

2. Fijałkowska Grażyna 

3. Guzik Tomasz 

4. Matykiewicz  Elżbieta 

5. Węgrzyn Marek - Przewodniczący 

 

Komisja Edukacji I Kultury 
1. Rafał Buchelt 

2. Guzik Tomasz 

3. Leśniak Barbara- Przewodnicząca 

4. Rozmus Krzysztof 

5. Ulman Andrzej 

6. Węgrzyn Marek 

7. Witkowska Kinga 

 

Komisja Informacji 

1. Guzik Tomasz - Przewodniczący 

2. Spryńca Konrad 

3. Tworzydło Jan 
 

Komisja Infrastruktury 

1. Bień Patrycja 

2. Buchelt Rafał 

3. Fijałkowska Grażyna 

4. Leśniak Barbara 

5. Malik Adrian - Przewodniczący 

6. Matykiewicz  Elżbieta 

7. Rozmus Krzysztof 

8. Tworzydło Jan 

9. Spryńca Konrad 

10. Ulman Andrzej 

11. Węgrzyn Marek 

12. Witkowska Kinga 

13. Zadwórny Janusz 

Komisja Ochrony Środowiska I Zagospodarowania Terenów Zielonych 
1. Bień Patrycja 

2. Matykiewicz Elżbieta- Przewodnicząca 

3. Lasota Małgorzata 

4. Rozmus Krzysztof 

5. Spryńca Konrad 

6. Witkowska Kinga 
 

Komisja Rewizyjna 

1. Kwiatkowski Zbigniew- Przewodniczący 



2. Malik Adrian 

3. Małek Jacek 

 

Komisja Sportu   
1.Agata Gwiazda 

2. Leśniak Barbara 

3. Kożuch Zbigniew 

4. Małek Jacek – Przewodniczący 

5. Spryńca Konrad 

 

Komisja Zdrowia i Polityki Senioralnej 
1. Kożuch Zbigniew 

2. Kwiatkowski Zbigniew 

3. Lasota Małgorzata- Przewodnicząca 

4. Leśniak Barbara 

 

 

 

Realizacja planu rzeczowo – finansowego wydatków Dzielnicy XII 

Bieżanów – Prokocim   

Sprawozdanie z realizacji planu finansowego wydatków Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim  za 2020 rok 

Budżet własny Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 2020 roku został przyjęty 

Uchwałą Nr XI/186/2019 Rady   Dzielnicy  XII  Bieżanów - Prokocim    z  dnia 24.09.2019 r. 

i wynosił  34 000,00 zł.   

Ponadto w trakcie roku rozliczeniowego Rada Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim Uchwałami:  

Nr XX/300/2020 z dnia 09.06. 2020 r., Nr XXIV/336/2020 z dnia 06.10.2020 r., 

XXVI/351/2020 z dnia 08.12.2020 r.  dokonała przesunięć środków finansowych pomiędzy 

paragrafami w ramach planu rzeczowo – finansowego Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim. Zmiany te nie miały wpływu na planowaną wysokość środków. Realizowane były 

wyłącznie niezbędne zakupy i usługi. 

 W wydatkach na utrzymanie siedziby i funkcjonowanie biura nie przekroczono środków  

w żadnym z paragrafów. Zrealizowano wydatki na kwotę 32 289, 59 zł, co stanowi 94,96 % 

planowanej kwoty. 

 W okresie sprawozdawczym w ramach posiadanych środków zabezpieczono 

prawidłowe funkcjonowanie biura Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 

 Środki te w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku wydatkowano następująco: 



   Plan 

pierwotny 

Plan 

aktualny 

Wykonanie 

finansowe 

Wolne środki 

finansowe 

% wykonania 

§ 4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

§ 4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

§ 4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

10800,00 10800,00 10800,00 0,00 100 % 

§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 100,00 3 100,00 3 006,27 75,35 93,56% 

§ 4220 Zakup środków 

żywności 

600,00 600,00 498,56 0,00 83 % 

§ 4260- Zakup energii 8 800,00 9 845,00 9 802,18 42,82 99,56% 

§ 4270 Zakup usług 

remontowych 

500,00 101,00 0,00 101,00 0,0 % 

§ 4300 Zakup usług 

pozostałych 

7 500,00 6 800,00 5 770,18 1 029,82 84,05 % 

§ 4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 500,00 1 455,00 1 113,86 341, 14 76,55 % 

§ 4390 Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

§ 4520 Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 200,00 1 299,00 1298,54 0;46 99, 96 % 

§ 4580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

RAZEM 34 000,00 34 000,0 32 289,59 1 590,59 94,96 % 

 

 

 



Sprawozdanie z zadań realizowanych na terenie Dzielnicy XII  Bieżanów-Prokocim 

przedstawia szczegółowy poziom rozdysponowania środków przeznaczonych na 

realizację zadań, o których mowa w Paragrafie 3 pkt. 1 oraz 65 ust. 3 Statutu Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim / Załącznik Nr 1/ 

Na tym sprawozdanie zakończono. 

      

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 
 


